
令和７年１月 

組合員 利用者 各位 

広島市農業協同組合 

 

古江支店 新築建替に伴う仮店舗（信用店舗）への移転のお知らせ 

 

平素は、ＪＡ広島市の各種事業並びに古江支店をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび古江支店の新築建替工事に伴い、令和７年２月２５日（火）より、令和

８年５月頃（予定）まで下記のとおり、仮店舗にて営業させていただくこととなりました。  

なお、購買店舗につきましては新店舗完成まで現在の場所にて今までどおり営業いたし

ます。 

皆さまに大変ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫びいたしますとともに新店舗

完成の節には、何卒これまで以上のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転日  令和７年２月２５日（火） 

２．移転住所および連絡先 

移転後（仮店舗 旧井口支店） 移転前 

〒733-0842   

広島県広島市西区井口 2-5-29 

 

ＴＥＬ：０８２－９４２－５２７１ 

ＦＡＸ：０８２－２７７－３８８０ 

〒733-0872 

広島県広島市西区古江東町 8-8 

 

ＴＥＬ：０８２－２７１－５５０３ 

ＦＡＸ：０８２－２７３－４４５０ 
 

注）仮店舗への移転は、信用店舗のみです。購買店舗は現在の場所で通常どおりの営業です。 

  ＡＴＭについては、新店舗完成までの間、閉鎖させていただきます。近隣のＡＴＭをご利用

ください。 

 

＜移転場所＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

仮店舗 


